
DWB-5332-1/2019

POSTANOWIENIE Nr 83/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Mieście Bielawa w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje:

§ 1. 
Tworzy się 1 odrębny obwód głosowania w Mieście Bielawa, ustala się jego numer, granice oraz siedzibę 
obwodowej komisji wyborczej, w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.:

Numer obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

22 Dom Pomocy Społecznej Bielawa Dom Pomocy Społecznej,  
ul. Stefana Żeromskiego 2, 

58-260 Bielawa

§ 2. 
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Bielawa, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej.

§ 3. 
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza 
Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Bielawa.

 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu II

Sebastian Kowalski

Id: 07D8BFE9-55A7-4D99-845C-EDEC970705D9. Podpisany Strona 1


		2019-04-09T22:00:00+0000
	Polska
	Sebastian Kowalski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




